TILLFÄLLIG EL
CONTAINERCENTRAL 16A
Vårt containercentral koncept är avsett för arbetsbo-
dar och containers. Utformat i slagtålig och tempera-
turstabil ABS-plast och med självstängande skydds-
lock av glasklar polykarbonat. Centralen levereras
med monteringsplåt. Speciellt utsatta delar finns
som tillbehör.
ELTECNO I VELLINGE AB
Box 73, 235 21 Vellinge
Besöksadress: Modemgatan 5, Vellinge
Tel: 040-619 96 00
eltecno.se Org.nr: 556469-6127
Bankgiro: 5868-8813
Produktfakta
• Artikelnr: 98CC16-1LJK
• Driftspänning:230/400V
• Märkström: 32A
• Intag: 16A/400V
• Uttag: 2x16A/400V,  3x230V Schuko
• Jordfelbrytare: Typ A, 40A/30mA
• Dvärgbrytare: Typ C, 10kA. 3x1p 13A,
• Mått: 280x370x135 mm
• Material: Kapsling ABS-plast, Lock Polykarbonat
• Färg: Grå
• Vikt: 3 kk
• IP-klass: IP44
• Standard SS-EN 61439-4
Kontakta oss
Dina frågor är viktiga för oss. Kontakta oss, så hjälper vi er gärna.
Vi erbjuder
Ett brett sortiment med svensktillverka-
de produkter som alla är godkända
och testade enligt gällande stan-
dard.
• Skräddarsydda produkter
• Gedigen kunskap
• Kompletta lösningar
FI
INTAG
400V
16A
CEE
400V
16A
Schuko
230V
Schuko
230V
25A / 300mA
Schuko
230V
13A 13A 13A 10A
PE CEE
400V
16A
10A 1   0
OMK
0-1
BEL.
BELYSNING KABEL 3G1,5#
(7m)
(Värme)